
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 5089 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294775 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

11 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji podíl 1/3 z 5 pozemků o celkové rozloze 5 089
m2 za 3 900 000 Kč. Byla by možnost prodeje i všech podílů za 11
900 000 Kč.

Představujeme vám unikátní příležitost zakoupit pozemky
nacházející se v atraktivní oblasti Lipence, která je součástí
hlavního města Prahy. Díky této významné lokalitě má pozemek
skvělý potenciál stát se domovem pro pohodlné rodinné bydlení s
výbornou dostupností do centra metropole, kterou zajišťuje
městská hromadná doprava.

Hlavní předností této nemovitosti je její poloha v rozvíjející se části
velkoměsta, která kombinuje přírodní krásy a přístup k moderní
infrastruktuře. V bezprostředním okolí najdete veškeré služby - od
pošty přes restaurace po obchody. Tento pozemek proto nabízí
nejen klidné a příjemné bydlení, ale i vše potřebné pro každodenní
život na dosah ruky.

Tato nabídka je výjimečná svým umístěním, možnostmi využití a
také investičním potenciálem. Pokud tedy hledáte místo pro
začátek nové kapitoly svého života, neváhejte a prozkoumejte
možnosti, které tento pozemek nabízí. Budoucnost, v níž si budete
moci užít klidného bydlení s veškerým komfortem velkoměsta, na
vás čeká právě zde, v Lipencích.

ID inzerátu ESO: 4294775
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 7079590
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 5089 m2
Plocha pozemku: 5089 m2
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl ml.
Tel:

+420603711854,+4206037

11854
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


